ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 03 de Setembro de 2021.PORTARIA N° DV 00016/2021

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuiçõeslegais.

RESOLVE:

ri^ ratificar o processo da Dispensa de Licitação n° DV00016/2021, que objetiva- Prestação

E.p.=iallzado. d. Codsoltorla d .ssísLria ío ,'SecrlSí,

Bolsa H/-. q * ^ Município de Bom Jesus - PB no acompanhamento do Programa
olsa Família, dos Serviços; Acompanhamento e monitoramento da gestão do programa bolsa famll -ia

dêlsSéíSj^sTcS 0' »odial e Port’ dí Coas.ÍÍo aScdp.;

. ,»al .Sri a co»t„t“çâo d” E>Po.iç>o d. Motivo, =„rto,po„do„t,.

- CLAUDIA LEITÃO MARTINS.
12.557.115/0001-60

Valor: R$ 6.000,00

Publique-se e cumpra-se.

DEN